Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Malé pákové kohouty
Kulový kohout MOTÝLEK MS - Mosazný s vnitřními BSP
závity do 50 bar (-30°C/+150°C)
Kód produktu: 32671
Pracovní teplota: -30°C až +150°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: PTFE
Médium: Kapaliny, vzduch
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Délka závitu
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3037-1414-IG/IG
8 mm
2x G1/4"
50 bar
10 mm
44,4
0,1 kg
1
ks
86,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3037-3838-IG/IG
10 mm
2x G3/8"
50 bar
10 mm
44,4
0,11 kg
1
ks
93,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3037-1212-IG/IG
15 mm
2x G1/2"
50 bar
11 mm
48
0,168 kg
1
ks
106,10 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3037-3434-IG/IG
20 mm
2xG 3/4"
50 bar
12 mm
53,5
0,34 kg
1
ks
152,70 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   12,0Ostrava:   0
3037-1010-IG/IG
25 mm
2xG 1"
50 bar
13 mm
60
0,36 kg
1
ks
232,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	Kulový kohout MOTÝLEK MS - Mosazný s vnitřními BSP závity do 50 bar (-30°C/+150°C)